
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 

 

Dir. AC/DF/cg 

LA DIRIGENTE 

Visto  il D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. e in particolare l’art. 30; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, 

emanato con Decreto del Direttore Amministrativo n. 271815 del 31/12/2010; 

Vista le Circolari n. 89/2018 e n. 90/2018 del 15 giugno 2018, con le quali è stato reso 

noto il posto disponibile per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, in particolare 

di categoria EP - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per la 

Direzione Servizi per la Ricerca;  

Constatato che per la suddetta posizione è pervenuta una sola candidatura di personale 

esterno all’Ateneo; 

Constatato che la suddetta candidatura è stata esclusa dal procedimento di valutazione per 

mancanza del requisito fondamentale; 

DETERMINA 

le procedure di mobilità interna ed esterna per la posizione bandita con circolari n. 89/2018 e 

n. 90/2018 del 15 giugno 2018, di cat. EP, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 

dati per la Direzione Servizi per la Ricerca si concludono con esito negativo per mancanza di 

candidati. 

Direzione Risorse Umane 
La Dirigente Responsabile 

Anna Canavese 

 


		2018-09-07T11:15:58+0200
	Canavese Anna Luisa




